HU 721 y
Copyright 2023 by MANN+HUMMEL. Todos os direitos reservados. Data da criação do PDF 2023-11-09 1 / 4
Gênero do filtro Filtro de Transmissão Hidráulica
Código GTIN 4011558011017
Status de entrega disponível
Dimensões (mm)
A B C H
64 31 31 150
Conversões
MACK
22038968
RENAULT TRUCKS (RVI)
74 20 779 040
74 21 990 552
74 22 051 238
VOLVO (TRUCKS/VCE/VME/PENTA)
20779040
Aplicação
ccm kW CV
Linha Pesada
SISU AUTO R-Serie R 400 Cummins ISM 283 385 03/05->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio Optidriver 2.
SISU AUTO R-Serie R 400 Cummins ISM 254 345 03/05->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio Optidriver 2.
SISU AUTO R-Serie R 400 Cummins ISM 306 416 03/05->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio Optidriver 2.
VOLVO BUS 7000 7000 D7C250 7000 183 250 08/98->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7000 D7C290 7000 213 290 08/98->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7000 D7C215 7000 158 215 08/98->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7350 D7C
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7450 D12A/C420 12100 309 421 04/99->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7500 D9A-340 9400 250 340 03/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7550 N12
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
HU 721 y
Copyright 2023 by MANN+HUMMEL. Todos os direitos reservados. Data da criação do PDF 2023-11-09 2 / 4
Aplicação
ccm kW CV
VOLVO BUS 7000 7550 VOLVO VED 12
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7700 D9B260 Euro 4/5 9360 191 260 09/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7700 D9B260 Euro 4/5
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7700 CNG G9A260 (E4/5/EEV) 9360 191 260 09/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7700 CNG G9A300 (E4/5/EEV) 9360 223 303 09/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7700 CNG D5E E5/EEV
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7700 Hybrid D5E E5/EEV 154 210 10/09->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7700, 7700 A D9B310 Euro 4/5 9360 228 310 09/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7700, 7700 A D9B360 Euro 4/5 9360 265 360 09/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7900 D9B-360 E5/EEV 9360 265 360 10/11->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7900 D9B-260 E5/EEV 9360 191 260 10/11->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7900 D9B-310 E5/EEV 9360 228 310 10/11->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7900 Electric Electric 160 218 08/16->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7900 Hybrid D5E/F215 E5/E6/EEV 4760 161 215 10/11->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 7900 Hybrid, Electric Hybrid D5K240 5132 177 240 09/13->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift AT2412E.
VOLVO BUS 7000 8500 DH12E340 Euro 4/5
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS 7000 VOLVO BUS D9B-260 E5/EEV
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B11R B340R D11C330 10800 243 330 04/12->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B11R B380R D11C370 10800 272 370 04/12->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B11R B420R D11C410 10800 302 410 04/12->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
HU 721 y
Copyright 2023 by MANN+HUMMEL. Todos os direitos reservados. Data da criação do PDF 2023-11-09 3 / 4
Aplicação
ccm kW CV
VOLVO BUS B11R B450R D11C450 10800 332 450 01/15->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B 270F MWM 7B 270 7200 201 270 01/15->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B 7R D7B260
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B7F, B7R D7B230/260/285 7300 08/96->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B7L D7C290 7300 213 290 08/98->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B7L D7C310 7300 227 310 10/98->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B7R 230 PB D7B 01/99->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B7R 260 PB D7A 08/01->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B7R 260 PB D7B 08/01->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B7R 285 D7A 01/98->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B7 B7R 290 D7E-290 Euro 4/5 7150 213 290 09/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO BUS B9 B360S D9B-260 9400 191 260 09/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 400 D13A/B-400 12800 294 400 09/05-07/08
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 400 D13A 294 400 11/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 420 D13C-420 12800 309 420 04/09->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 440 D13A 324 440 11/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 440 D13A/B-440 12800 324 440 09/06-12/11
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 460 D13C-460 12800 338 460 04/09->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 480 D13A 353 480 11/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 500 D13B/C-500 12800 368 500 01/12->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
HU 721 y
Copyright 2023 by MANN+HUMMEL. Todos os direitos reservados. Data da criação do PDF 2023-11-09 4 / 4
Aplicação
ccm kW CV
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 520 D13A 382 520 11/06->
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 520 D13A-520 12800 382 520 09/06-12/11
09/07->. Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH (06-12) FH 540 D13C-540 12800 397 540 01/12->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FH 16 FH 16-540 D16E/G 540 16120 397 540 01/13->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 370
TRACTOR
D13A400 275 370 01/08->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 370,
FMX 370
D11C-370 E5/EEV 10800 272 370 03/10->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 380,
FMX 380
D13C-380 E5/EEV 12800 280 380 04/09->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 400 D13A/B-400 12800 294 400 09/08->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 420,
FMX 420
D13C-420 E5/EEV 12800 309 420 04/09->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 440 D13A/B-440 12800 324 440 01/11-12/11
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 440 /
FMX 440
D13A/B-440 12800 324 440 01/11-08/08
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 460,
FMX 460
D13C-460 E5/EEV 12800 338 460 04/09->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 480 D13A/B-480 12800 353 480 09/05-08/08
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 480 /
FMX 480
D13A/B-480 12800 353 480 09/08-07/09
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FM 500 /
FMX 500
D13C-500 E5/EEV 12800 368 500 01/12->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.
VOLVO TRUCKS Serie FM / FMX (05-12) FMX 540 D13C-540 12800 403 548 01/12->
Caixa de câmbio automático. Código da caixa de câmbio I-Shift.